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Łódź, 24 sierpnia  2019 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy bielizny jednorazowego użytku - numer sprawy: 30/D/19.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 5 od Wykonawców. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: tak dopuszczamy.
Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści składanie oferty częściowej na poszczególne pozycje w zakresie pakietu nr 1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne pozycje w zakresie pakietu nr 1.

Pakiet 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie następujących pozycji do osobnego pakietu: 12, 14, 17, 19, 20, 22, 23, 24 oraz 29, co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, dopuszcza natomiast składanie ofert do pozycji w zakresie pakietu 1.
Pakiet 1, pozycja 1

Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu, aby czepek posiadał nadruk.

Odpowiedź: tak.
Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: tak.
Pakiet 1, pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany a’100sztuk?

Odpowiedź: tak, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet 1, pozycja 2,3

Czy Zamawiający dopuści czepki w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: tak.
Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w całości wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej intensywnie pochłaniającej pot o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek w całości wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w części bocznej z włókniny Spunlance pochłaniającej pot oraz w części górnej z włókniny polipropylenowej, z tyłu ściągnięty gumką?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2 ze wzmocnieniami 
o gramaturze 38g/m2, o wytrzymałości na penetracje płynów 66 cm H2O w obszarze wzmocnień oraz 50,5cm H2O poza obszarem?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę trójwarstwową (włóknina + laminat + włóknina)?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z mocnego laminatu o gramaturze 56g/m2, nieprzemakalności 188cm H2O, wytrzymałości na rozerwanie min. 95 kpa, w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź: tak, pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwety z otworem 6x8cm?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 7, 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z mocnego laminatu o gramaturze 56g/m2, nieprzemakalności 188cm H2O, wytrzymałości na rozerwanie min. 95 kpa ?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, odporności na przenikanie cieczy 25,5 cm H2O, wytrzymałości na rozerwanie 77,9 kPa ?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalna 3 częściowa:

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

dolna z elastyczną gumką 80x150cm,

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm
wykonaną z foli polietylenowej o grubości 0,065mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści spodnie w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: nie.

Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli o składzie:

- poszwa : 210 cm x 160 cm

- poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm

- prześcieradło: 210  cm x 150 cm ?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści fartuch z folii pakowany pojedynczo a’100sztuk?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z folii o grubości 0,02mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 17

Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie czy należy wycenić op=100sztuk, czy rolki po 50szt.

Odpowiedź: proszę o wycenę op=100 sztuk.

Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści myjki o gramaturze 90g/m2?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’24sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 23-24

Czy Zamawiający dopuści podkład wykony z celulozy o gramaturze 23 gr oraz folii 10 gr ?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 58cm?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 48cm?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo w rozmiarze 80x140?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści torebkę na płyny w rozmiarze 50x50cm?

Odpowiedź: tak.

Pakiet 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści sterylną kieszeń samoprzylepną w rozmiarze 50x60cm?

Odpowiedź: nie.

DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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